



Coğrafi İşaretleme Büyük Ödül GTB'nin

Şehir Ödülleri Türkiye 2018, İzmir'de sahiplerini buldu

Yaşayan Şehirler Platformu ve Dokuz Eylül Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen 'Şehir Ödülleri Türkiye 2018' proje yarışmasında, Gaziantep Ticaret Borsasının (GTB) coğrafi işaret tescil çalışmaları, 'Umut Işığı' temalı paydaş ödülleri kategorisinde Gaziantep'e ödül getirdi. GTB'nin Gaziantep'in geleneksel lezzetlerine yönelik sürdürdüğü coğrafi işaret tescil çalışmaları, 300 projenin yer aldığı yarışmada 'Coğrafi İşaretleme' dalında ödüle layık görüldü.

Dokuz Eylül Üniversitesi ve Yaşayan Şehirler Platformu işbirliğiyle gerçekleştirilen 'Şehir Ödülleri Türkiye 2018', İzmir'de düzenlenen törene sahiplerini buldu. Sabancı Kültür Saray'ında gerçekleştirilen törene, Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen çok sayıda kurum, kuruluş ve STK temsilcisi katıldı. Şehir paydaşlarının proje ve uygulamalarının değerlendirilerek ödüllendirildiği tören bu sene 3 farklı

kategoride yapıldı.

GTB'nin, Gaziantep'in geleneksel lezzetlerine yönelik sürdürdüğü coğrafi işaret tescil çalışmaları, 'Umut Işığı Temalı Paydaş Ödülleri' kategorisinin 'Coğrafi İşaretleme' dalında tüm şehirlere örnek gösterilerek ödüllendirildi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, ödül töreninde 'Şehir Ödülleri Türkiye 2018- Coğrafi İşaretleme' ödülünü, Yaşayan Şehirler Platformu Başkanı Alper Akıncı'nın elinden aldılar.

Ödülü tüm Gaziantep'li adan adan aldıklarını belirten GTB Başkanı Akıncı, törende yaptığı konuşmada, Gaziantep'in 8 yöresel ürününe Coğrafi İşaret Tescil Belgesi aldıklarını, 15 farklı ürün içinde TÜRKİYE Patent Kurumuna tescil başvurusunda bulunduklarını ifade etti.

Akıncı, konuşmasında ayrıca dünyanın parmakla gösterdiği Gaziantep lezzet hazinelerinin kökeninde bölgede yaşamış kadim medeniyetlerin ortak izlerinin bulunduğunu söyledi.

Yaşayan Şehirler Platformu ve Dokuz Eylül Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen 'Şehir Ödülleri Türkiye 2018' proje yarışmasında, gaziantep ticaret borsasının (GTB) coğrafi işaret tescil çalışmaları, 'Umut Işığı' temalı paydaş ödülleri kategorisinde Gaziantep'e ödül getirdi.



Yılın ilk Antepfıstığına Altın Ödülü

Gaziantep'te yılın ilk mahsul kırmızı kabuklu antepfıstığı hasat edildi. Yılın ilk mahsul antepfıstığını normal sezonundan yaklaşık bir ay önce yetiştirme başarısı gösteren çiftçi, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, Cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi.



Gaziantep'te yılın ilk mahsul kırmızı kabuklu antepfıstığı hasat edildi. Yılın ilk mahsul antepfıstığını normal sezonundan yaklaşık bir ay önce yetiştirme başarısı gösteren çiftçi, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, Cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi. Türkiye antepfıstığı üretiminin tamamına yakın bir bölümünün karşılandığı Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yılın ilk antepfıstığı hasat edildi. Gaziantep'in Karkamış ilçesine bağlı Yolağzı köyünde çiftçilik yapan Müslüm Vedat Ünal tarafından yetiştirilen antepfıstığı, 2018 yılının ilk mahsul antepfıstığı olarak kayıtlara geçti. Hasat mevsiminden yaklaşık bir ay önce olgunlaşarak doğal rengine ve tadına kavuşan ilk mahsul antepfıstığı

için GTB'de ödül töreni düzenlendi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özmen'in katılımıyla gerçekleştirilen törende, çiftçi Müslüm Vedat Ünal, cumhuriyet altınıyla ödüllendirildi. Sezonun ilk antepfıstığını yetiştirme başarısı gösteren üreticiyi kutlayan GTB Başkanı Akıncı, "Ödül törenimizi her yıl geleneksel olarak gerçekleştiriyoruz. Antepfıstığı şehrimiz ve bölge ekonomimiz için hayati önem taşıyan bir ürün. Yeni hasat sezonunun bereketli ve bol kazançlı geçmesini diliyorum" dedi.

Gtb'de 'İmar Barışı' bilgilendirme toplantısı

GTB konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan, İmar Barışı düzenlemesinin detayları ve vatandaşların düzenlemeden nasıl faydalanacakları konusu anlatıldı.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Osman Toprak ve Besi Organize Sanayi Bölgesi üyelerinin katılımıyla tertiplenen toplantıda, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Şehir Plancıları Sinan Tütüncüler ve Özge Nur Yıldız, düzenlemenin içeriği hakkında sunum yaptılar.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Başkanı Akıncı, İmar Barışı kapsamında imar mevzuatına veya ruhsata aykırı yapılara verilecek yapı kayıt belgelerinin bu konuda yaşanan sorunlara köklü çözüm sağlayacağını ifade etti.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Osman Toprak ise İmar Barışı düzenlemesinin Besi

Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren esnaflara sağlayacağı avantajlar hakkında bilgi verdi.

İmar Barışından faydalanılması gerektiğini belirten Toprak, "Besi Organize Sanayi Bölgesi, Gaziantep için büyük önem arz etmekte. Gaziantep, Güneydoğunun hayvan borsasının olduğu kilit bir nokta konumunda. Bu nedenle bizde Besi Organize Sanayi Bölgemizin gelişmesi için Büyükşehir Belediyesi olarak çok yoğun çalışmalar yapıyoruz. İmar barışı düzenlemesi bu bağlamda bu bölgede faaliyet gösteren üreticilerimize gerek eksik aboneliklerin tamamlanması gerekse de banka kredileri ve teşviklerden faydalanmaları noktasında fırsat sağlayacak" dedi.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Şehir Planlamacısı Sinan Tütüncüler 'de, katılımcılara düzenlemenin içeriği, düzenlemeden kimlerin faydalanabileceği ve nasıl başvuru yapılabileceği hakkında sunum yaptı.



Gaziantep'te Hububat Emtia Merkezi kuruluyor



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'te bünyesinde elektronik satış salonu, modern laboratuvar ve depolar barındıran Hububat Emtia Merkezi kuracaklarını açıkladı. Akıncı, İpekyolu Kalkınma Ajansının (İKA) mali desteğiyle hizmete açılacak olan merkezin, tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması ve pazarlanması noktasında Gaziantep'e önemli bir potansiyel kazandıracağını söyledi.

GTB Hububat Emtia Merkezi projesine, Kalkınma Bakanlığı Cazibe Merkezleri Destekleme programı kapsamında hibe desteği ön onayının çıktığını açıklayan Akıncı, "2015 yılından bu yana üzerinde büyük bir hassasiyetle çalıştığımız projemizde önemli bir aşama daha kaydettik. Şehrimizi tarımsal üretimde cazibe merkezi haline dönüştürecek olan projeye İKA tarafından 6 milyon lira hibe desteği katkısı sağlanacak. Projelendirme ve yer temini çalışmalarını tamamladığımız Emtia Merkezi geniş bir hizmet yelpazesine sahip olacak" dedi.

Dünya tarım pazarlarında kalıcı ve söz sahibi olmanın sektöre öncülük edecek yatırımlarla mümkün olabileceğini kaydeden Akıncı, şu ifadelerde bulundu:

"Gaziantep tarımsal ürünlerin işlenmesi, iç ve dış

pazarlanması noktasında ülkemiz adına önemli bir misyon üstlenmekte. Sektörde kümelenmeye katkı sağlayacak ve depolama sorununa köklü çözüm getirecek olan hububat Emtia Merkezi de bu alandaki mevcut potansiyelimizi çok daha üst seviyelere taşıyacak. Yaklaşık 700 dönüm açık alan üzerinde kurulacak olan Emtia Merkezimizin, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde faaliyet gösteren tüm hububat tüccarlarımıza hitap etmesini hedefliyoruz. Elektronik satış salonu, modern laboratuvarı, tüccar ofisleri, depoları ve sosyal tesisleri ile ihtiyaç duyulan birçok donanımı bünyesinde barındıracak olan merkez bu alanda Türkiye'ye örnek teşkil edecek."

Dünyanın en büyük borsalarından Chicago Ticaret Borsasının satış salonuna benzer bir satış salonunun Gaziantep Emtia Merkezi içerisinde inşa

edileceğini vurgulayan Akıncı, "Satış salonunda büyük dijital ekranlarda ürün fiyatları belirtilecek. Kurulacak akredite laboratuvarlar ile hızlıca özellikleri belirlenen ürünler bantlı sistem aracılığıyla tüccarların önüne gelecek. Kantarda tartımı yapılan ürünler, öncelikle pnömomatik sistemle laboratuvara analize gönderilecek. Ardından da analizi yapılan ürünler sonuçları ile birlikte yine satış salonlarının bantlı sistem aracılığıyla tüccarlara ulaştırılacak. Satış gerçekleştirilen ürünlerin özellikleri, fiyatları ve miktarları elektronik ekranlarda ve web-sitesinde anlık olarak yayınlanacak" ifadelerini kullandı.

Akıncı ayrıca, lisanslı depoların haricinde kurulacak olan depolar sayesinde ise çiftçiler ve tüccarların kendi ürünlerini bu alanlarda muhafaza edebileceklerini sözlerine ekledi.

Vergi Dairesi Başkanı Tekin'den, GTB'ye ziyaret

GTB'nin yeni meclis başkanlık divanı ve yönetim kurulu üyelerine yönelik hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Halil Tekin ve Gelir İdaresi Grup Müdürleri Arif Özefe ile Gönül Akın İlhan, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren GTB Başkanı Akıncı, borsanın projeleri ve kotasyonunda bulunan ürün çeşitleri hakkında bilgiler verdi.

Verginin bir ülkenin kalkınması ve müreffeh ülkeler seviyesine ulaşmasında en temel kaynaklardan birini oluşturduğuna dikkat çeken Akıncı, bu nedenle toplumda vergi bilincinin artırılmasının büyük önem ihtiva ettiğini söyledi.

Vergi borçlarının yapılandırılmasıyla ilgili süreçten tüm mükelleflerin mutlaka yararlanması gerekti-

ğini vurgulayan Akıncı, "7143 sayılı kanun esnafa, tüccara ve sanayiye geçmişe dönük borçlarını taksitlerle ödemeleri noktasında önemli fırsatlar sunmakta. Bu yapılandırmadan zaman kaybedilmeden faydalanılmasını tavsiye ediyorum" dedi.

Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Halil Tekin ise, göreve yeni seçilen GTB Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerine başarılar dileyerek, 18 Mayıs 2018 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun hakkında açıklamalarda bulundu.

Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal Darı, Mustafa Kara ve Genel Sekreter Özgür Bayram'da hazır bulundular.

Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Halil Tekin, Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun dileklerinde bulundu.



Fadıloğlu'ndan GTB'ye ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu ve Başkan Yardımcısı Murat Özgüler, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek, Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun temennisinde bulundular.

Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu ve Başkan Yardımcısı Murat Özgüler, GTB'ye iade-i ziyarette bulunarak, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve yönetim kurulu üleriyle bir araya geldiler.

Ziyarette konuşan, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Fadıloğlu ve Başkan Yardımcısı Özgüler'i, borsada ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

GTB'nin faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler ve

ren Tiryakioğlu, inşaat çalışması Şehitkamil bölgesinde devam eden Et Borsasını 2019 yılı içerisinde hizmete kazandırmayı planladıklarını ifade etti.

Tiryakioğlu, ayrıca Antepfistığı Lisanslı Depoculuk, Hububat Emtia Merkezi ve Antepfistığı Pilot İşleme Tesisi projeleri hakkında da açıklamalarda bulundu. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise GTB'nin süren ve devam eden projelerinde Şehitkamil Belediyesinin yakın desteklerini hep yanlarında gördüklerini belirterek Başkan Fadıloğlu'na teşekkür etti.

Gaziantep'in tarıma dayalı gıda sanayinde Türkiye'nin en önemli üs merkezlerinden biri olduğuna işaret eden Akıncı, bu potansiyeli çok daha ileri noktalara taşıma gayreti içerisinde olduklarını sözlerine ekledi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu ise konuşmasında, GTB Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine yeni görevlerinde muvaffakiyetler dileyerek, hayırlı olsun temennisinde bulundu.



Gaziantep Ticaret Borsası, yeni hasat döneminin başlamasıyla birlikte Antepfıstığı bahçelerinde yaşanabilecek olası hırsızlık olaylarının engellenmesine yönelik, İl Jandarma Alay Komutanlığına foto kapan bağışında bulundu.

Antepfıstığı hırsızlarına foto kapanlı önlem



Hareket sensörü ve gece görüş özelliğine sahip foto kapanlar, antepfıstığı bahçelerinin yoğun olduğu bölgelerde kamufle edilerek, Jandarma ekiplerine anlık görüntü imkânı sağlayacak.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Antepfıstığı üretimi yapan çiftçilerin hasat döneminde hırsızlık olaylarından dolayı mağduriyet yaşamaması ve olası hırsızlık olaylarının önlenmesine yardımcı olmak amacıyla Gaziantep İl Jandarma Alay Komutanlığı bünyesinde kullanılmak üzere 4 adet foto kapan bağışında bulundu.

Fıstık üretiminin yüksek olduğu bölgelerde kullanılacak olan foto kapanlar, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve yönetim kurulu üyeleri tarafından İl Jandarma Alay Komutanı Albay Halil Uysal'a teslim edildi.

GTB Başkanı Akıncı, teslim töreninde yaptığı konuşmada, foto kapanların hırsızlık girişimlerinin önlenmesi ve failerinin tespiti noktasında kolluk kuvvetlerine yardımcı olacağını söyledi.

Antepfıstığı üreticileri ve sektör temsilcilerinden gelen talepler üzerine foto kapan alımına karar verdiklerini aktaran Akıncı, "Hasat mevsiminin başladığı şu günlerde Jandarma ekiplerimiz kırsal bölgelerde hırsızlık olaylarına karşı gerekli tüm tedbirlerini almış durumda. Bizde alınan bu tedbirlere destek sağlamak amacıyla İl Jandarma Komutanlığımız bünyesinde kullanılmak üzere 4 adet foto kapan alımı gerçekleştirdik. Pilot nokta olarak belirlenen bölgelere yerleştirilecek olan foto kapanların sayısını ileriki dönemlerde duyulacak ihtiyaca göre artırmayı planlıyoruz" dedi.

Amaçlarının Antepfıstığı üreticilerinin bin bir güçlüğüle yetiştirdiği ürünlerini hasat mevsiminde korumalarına yardımcı olmak olduğunu kaydeden Akıncı, "Antepfıstığı bölgemizde on binlerce çiftçimizin en önemli geçim kaynaklarının başında gelmekte. Çok büyük emek ve bakım isteyen özel bir ürün. Bu nedenle günümüzde alınan tedbirlere ek olarak güvenlik teknolojilerinden maksimum derecede faydalanılmasını elzem olarak görüyoruz. Kolluk kuvvetlerimize görevlerinde destek sağlayacağını düşündüğümüz kızıl ötesi sinyallerden yararlanan, gece karanlıkta dahi nesne ve canlı hareketlerini rahatlıkla algılayarak ilgili birimlere görüntü ve alarm veren foto kapanlar arazide art niyetli kişilere hareket sınırlaması getirecek" diye konuştu.

İl Jandarma Alay Komutanı Albay Halil Uysal ise GTB Başkanı Akıncı ve yönetim kurulu üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür etti. Teslim töreninde, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alağöz, Cesim Arslan, Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Darı ve Meclis Üyesi Ahmet Ulu'da hazır bulundular.

Baklavalık boz iç antepfıstığı tescilleniyor

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), dünyaca ünlü Gaziantep baklavasının vazgeçilmez ürünü boz iç Antep fıstığının coğrafi işaret tescil belgesini almak için Türk Patent ve Marka Kurumuna (TÜRKPATENT) başvuruda bulundu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in yöresel ürünlerini korumak, marka değerleri ve bilinirliklerine katkı sağlamak amacıyla sürdürdükleri coğrafi işaret tescil çalışmalarına bir yenisini daha eklediklerini belirterek, tatlı ve dondurma sektörünün vazgeçilmez boz iç Antep fıstığı için TÜRKPATENT kurumuna tescil başvurusunda bulunduklarını açıkladı.

Boz iç Antep fıstığının, normal Antep fıstığı hasadından yaklaşık bir ay önce tam olgunlaşmamış halde toplanıp, kabuğundan ayrıştırıldıktan sonra elde edilen özel bir ürün olduğuna işaret eden Akıncı, tadının yanı sıra aromatik lezzetinin çok yoğun olmasından dolayı boz iç Antep fıstığının özellikle baklava, katmer ve dondurma imalatında tercih edildiğini söyledi.

Antep fıstığının en lezzetli hali olarak kabul gören bu ürünün, kırmızı kabuklu Antep fıstığına göre daha yeşil bir renk tonuna sahip olmasından dolayı bölge halkı tarafından yeşil altın olarak da nitelendirildiğine dikkat çeken Akıncı, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"Nami dünyanın dört bir köşesine yayılan meşhur Gaziantep baklavasının hazırlanışında ana ürün olarak ön plana



çıkan boz iç fıstık, Antep baklavasını diğer baklavalardan ayırt eden en önemli unsurların başında gelmekte. Baklava ustalarımızın üretim aşamasında kullandığı, lezzeti, rengi ve rahiyasıyla gıda sektörünün baş tacı ettiği böylesi özel bir ürünü Gaziantep'in tescilli ürünleri arasına katmak için TÜRKPATENT kurumuna gerekli başvurularımızı yaptık. Ürünle ilgili ayırt edici tüm özellikler uzman ekiplerimiz tarafından tespit edilerek rapor haline getirildi. Başvurumuzun önümüzdeki aylarda olumlu bir şekilde sonuçlanmasını ümit ediyoruz. Antep fıstığından sonra boz iç fıstığında coğrafi işaret tescil belgesi alması bu ürünüme ayrı bir katma değer sağlayacak."

ANTEPFISTIĞINA TSE STANDARDI

Gaziantep'in kültürel ürünü Antepfıstığının sadece tescilli ile değil TSE standardının belirlenmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirdiklerini de anımsatan Akıncı, GTB öncülüğünde, paydaş kurumların desteğiyle gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde kırmızı kabuklu Antepfıstığının TSE standardının belirlenerek, 2016 yılında TS 13693 kodu ile uygulamaya konulduğunu sözlerine ekledi.